Artículo 1% .- AUTORIZAR a la Oficina Central de Adminis-
tración - Unidad Financiera, para que abone a favor de don HERMENEGIL-
DO LAVADO HUAMAN, Artesano 1 de la Unidad de Mantenimiento de la Ofici

0) na Central de Infraestructura y Equipamiento, la cantidad de DOSCIENTOS
ONCE MIL OCHOCIENTOS SIETE SOLES ORO (S/. 211,807.00), equivalente al
pago del 50% de adelanto indemnizatorio y a cuenta de sus Beneficios -—

Sociales de Ley, calculados al 27 de Febrero del presente año, confor-
me a la liquidación que forma parte de la presente Resolución.

Artículo 2% .- El egreso que origine el cumplimiento de -la presente Resolución se aplicará con cargo a la Partida 01.16 del -